
Ahtaajien ahdistelemana elokuussa 2000

Tämän juttusarjan ensimmäisessä osassa muisteltiin legendaarista vieraspelimatkaa Rovaniemelle
syksyllä 2001. Tämän kertainen matka muistojen syövereihin vie meidät Kotkaan elokuussa 2000 eli
Unitedin ensimmäisellä liigakaudella.

Matkalle lähti huimat neljä tamperelaisen jalkapallon ystävää. Elettiin nimittäin kannattajatoiminnan
aivan alkuaikoja, eikä matkalla olleen neljän aktiivin lisäksi muillakaan matkoilla oikein muita ollut,
lukuunottamatta satunnaisia vierailevia tähtiä. ’Pioneeritoiminta on aina hankalaa’, totesimme, kun
suuntasimme henkilöauton nokan kohti Kotkaa suhteellisen varhain sunnuntaiaamuna.

Autokunnan odotukset päivän matsin suhteen eivät olleet kovin korkealla. Kausi oli ollut Unitedille
vaikea ja joukkue majaili ihan liigan häntäpäässä. Sinipaitojen silloinen päävalmentaja Harri
Kampmann (jonka olemme myöhemmin nimenneet Rotaksi tiettyjen edesottamuksiensa johdosta) oli
kauden mittaan kokeillut jos jonkinmoista kokoonpanoa ja uusia pelimiehiäkin oli ollut kokeella
pitkin kesää. Tilanne alkoi näyttämään suhteellisen surkealta keskivertokannattajan silmiin.

Ikään kuin tamperelaisten alavireessä ei olisi ollut tarpeeksi olivat kotkalaiset, jotka silloin taisivat
pelata nimen ’Kotkan TP’ alla, värvänneet riveihinsä vanhan kunnon Unitedin vihaajan Miika
Juntusen. Tämän itseään vaatimattomasti ’Taikalanteeksi’ kutsuman viiksivallun katkeruuden voimin
ja kotiyleisön hurjalla tuella kotkalaisjengi saattaisi hyvinkin päihittää Sinipaidat tärkeässä ottelussa.
Niinpä odotettavissa todellakin oli kova taistelu sarjapisteteistä.

Saavuimme Kotkaan hyvissä ajoin, joten ehdimme tutustua paikallisen kebabin makuun ja
terassitarjonnan tasoon. Kebab maistui hyvälle ja aurinkoinen ilma sai oluenkin parhaat puolet esiin.
Siniset paitamme herättivät ansaittua huomiota ja saimme juttuseuraa kotkalaisista. Jutustelu sujui
varsin ystävällishenkisessä ilmapiirissä, vaikkakaan ahtaajista ynnä muista satamajätkistä ei voi
koskaan olla ihan varma.

Ottelun alku oli tasaväkistä taistelua, kotkalaiset tulivat odotettuun tyyliin kovaa alusta alkaen, mutta
Sinipaidat taistelivat urheasti. Mitä pitemmälle ottelu eteni, sitä paremmin tamperelaisetkin pääsivät
matsiin mukaan. Kaudelle 2004 paluun joukkueeseen tehnyt Antti Pohja sai kunnian aloittaa
maalinteon, tauolle mentiinkin Unitedin 0-1 johdossa.

Toisen puoliajan alku oli yhtä Sinipaitojen ilotulitusta. Pohja ja Iban Parra Lopez veivät Unitedin jo
0-3 johtoon ennen kuin taivas romahti niskaamme. Ratkaisevalta tuntunut johto hupeni reilussa
vartissa ja kotkalaisten ikoni Mauri Keskitalo ehti jopa siirtää kotijoukkueen 4-3 johtoon.
Ympärillämme olleet paikalliset alkuasukkaatkin innostuivat vittuilemaan aika rankalla kädellä,
vaikka olimme kohteliaaseen tyyliin itse tyytyneet vain vilpittömin sydämin riemuitsemaan omiemme
hienoista esityksistä. 

Tuolloin kotkalaiset muuten osasivat vielä laittaa kannattamansa seuran nimestä muodostuvan
lyhenteen konsonantit oikeaan järjestykseen. Rytmikkäät ’K-T-P’-huudot kaikuivat uhkaavaina ja
Sinipaidat olivat hätää kärsimässä kentällä. Kaudella 2003 Sinikaarti sitten tutustui kotkalaiseen
känniääliöön, joka huutojensa perusteella kannatti Kotkan Pyöväen Talloilijoita...

Saimme kuitenkin aiheen viimeiseen nauruun, sillä Pohja viimeisteli hattutemppunsa muutama
minuutti ennen päätösvihellystä ja takasi siten tasapelipisteen tuliaisiksi Tampereelle. Hyvä niin, sillä
paluumatka Tampereelle oli tarpeeksi pitkä jo tasapelin aiheuttaman pettymyksen saattelemana.
Kolmen maalin johtoa ei yksinkertaisesti saa menettää, ei edes hyvän kotijoukkueen maineessa
olevalle jengille.



Matkan tärkeimpänä antina oli kuitenkin Tommi Paavolan meille suunnatut terveiset. Alkulämmintä
ottaessaan mies huomasi neljän kannattajan saapumisen paikalle ja huusi: ’Hankkikaa pojat naisia
mukaan toimintaan ja lisääntykää...’. Itse pidän tätä menetelmää suhteellisen hitaana lääkkeenä
kannattajakunnan kasvattamiseen.

Aina ei vieraspelimatkoilta palata hymy herkässä vaan joskus hieman myrkyn nielleinä. Tämänkin
riskin uhalla kehotan kaikkia lukijoita kokeilemaan tätä kannattajakulttuurin tärkeää toimintamuotoa
kauden mittaan. Pelaajatkin arvostavat ’away support’:n todella korkealle! 

Harmaa eminenssi


